Eserleri. 1. Mir'ô.t-ı İstanbul (İstanbul
ı 3 ı 4). İki cilt olarak tasarlanan eserin
yalnız ı. cildi Boğaziçi ve Havalisi alt
başlığı ile basılmış. ll. cildi müsvedde ha
linde kalmıştır. Bugün kütüphanelerde
rastlanan Mir'ô.t-ı İstanbul nüshalarının
hepsinde baskı tarihi 1314 (1896) olup
muharriri Kolağası Mehmed Raif olarak
gösterilmiştir. Halbuki ele geçen bir baş
ka nüshanın baskı tarihi 1316'dır ( 1898)
ve yazarları Kolağası Mehmed Raif ile Ko
lağası Ahmed Bahri şeklinde kayıtlıdır.
Metinlerde bir değişiklik göze çarprnasa
da iki nüshanın önsözlerinin ifadeleri bir
birinden farklıdır.

Çocukluğunda tahsili es
nasında babasından sülüs- nesi h yazıla
rını öğrendikten sonra onun izniyle Haşi
mlzade Yedikuleli Seyyid Abdullah Efen
di'den derse başladı. Aklam-ı sittenin her
nevini ayrı ayrı meşkederek on sekiz ya
şında icazetname aldı ve hocasının tak
dirini kazandı.

Galata Sarayı'nın 1126 (1714) yılındaki
açılışında Mehmed Rasim, Sadrazam Şe-

Eğrikapılı

Me h med
Rasim
Efendi'in
sülüs-nesih
kıtası

(İÜKtp.,
AY, nr. 6487)

hid Ali Paşa tarafından buraya muallim
tayin edildi ve yıllarca pek çok talebeye
hüsn-i hat meşketti.

Meh
med Rasim'in Mustafa Rakım öncesi an
layışa göre yazdığı celi sülüs kitabelerden
zamanımıza gelebilenleri, Azapkapı'daki
Saliha Sultan Sebili'nin altı beyitlik ve iki
çeşmesinin yirmi iki beyitlik kitabesi
( 1145/1732-33), Nuruosmaniye Camii
cümle kapısındaki tarihsiz "inne's-sala
te ... " ayetidir. Bu sonuncusunun taşçı
ustaların ihmali yüzünden astma göre çok
bozulduğunu nakleden Müstakimzade,
Saliha Sultan kitabesindeki "elif"lerin de
zülfesiz olduğunu yazmaktaysa da bun
ların zülfesi vardır.